A damantem enim circa vesperam
prefectus ignemque consecutus:
nam & lapides facile accenduntur:
super prunis bouem assat, experiens
nunquid iam carnes moliantur, &
tantum non accusans ignem quod
tardus sit. Quae ad picturam perti-
nent eiusmodi sunt, ut ne terræ
quidem species despicienda sit.
Nam ubique tellus paruam a-
liquam sui partem arandam dede-
rit; similis est (si recte intelligo)
non etiam sterili. At Hercules men-
tis quidem constantiam boui ad-
hibet: suam vero lenitatem Thio-
damantis imprecationib. adeo pra-
bet, ut & genam remittat & rela-
xet. Ceterum Thiodamas lapidi-
bus in Herculem vtitur: & indu-
menti modus, Doricus, squalor-
que comæ, & in facie sordes, &
superior pars genu, & brachium,
quales gratissima tellus suos ipsius
athletas reddit, hoc est Herculis
opus: & Thiodamas hic apud Lin-
dios venerandus, vnde arator bos
Herculi immolatur. Auspicatur au-
tem sacra imprecantes quæcunque
(ut puto) agricola tunc. At Her-
cules gaudet, Lindisque execranti-
bus dat bona.

ABDERI EXEQUIÆ.

Diomedis equos, οὐ puer, ne Her-
culis esse certamē arbitremur, quas
nunc & cœpit, & clava contruit.
D & ipsarum quidem vna iacet: al-
tera vero palpitat. hanc resultare
dices, haec cadit: iubis barbaræ,
& ad vngulas hispidæ, & alioqui
feræ. At præsepio quam humanis
membris, atque ossibus referta sunt,
quibus Diomedes ad alendas equas
vtebatur. Ipse quoque equarum e-
ducator equabus ipsis visu fero-

cior apud eas cecidit. Ceterum hoc A
Herculi quam difficillimum fuisse
certamen credendum est , cum a-
morc : cuius iussu , vt & multa a-
lia , hoc certamen subiit ; tum o-
peris haud exiguo labore. Abde-
rum enim semesum ab equarū fau-
cibus auulsum fert Hercules. Nam
tenellum adhuc , atque Iphito iu-
niorem discerpserunt. Hoc autem
ex reliquiis colligere quam facilli-
mè licer : pulchræ namque adhuc
in leonis pelle iacent. Ipsarum v- B
tique causa fusæ lachrymæ , & si
quid eas amplexatus est , aut con-
querens dixit , & vultus grauitas lu-
ctuosa detur , & amatori alijs aliud.
Columna quoque pulcherrimo ad-
stantis tumulo , aliquem assequatur
honorem. Hic autem , non ut mul-
ti , Abdero ciuitatem , ab eius no-
mine appellandam condit. Sed cer-
tamen in Abderi memoriam con-
stituetur : in quo pugilatu , lucta ,
pancratio , reliquisq; gymnicis me-
ditationibus , præterquam equis cer-
tabitur.

XENIA.

Lepus quidem in domuncula ,
retis est præda , cruribus autem in-
fidet , anteriores agitans pedes , au-
rēisque arrigens , sed & toto intue-
tur visu : nam & post terga respice-
re , ob suspicionem , metūmque per-
petuum cupit . Qui verò aridæ sus-
pensus est quercui , ventrēmque se-
ctus , ac per pedes exutus canis ar-
guit perniciatem , qui sub quercu
sedet , quiescens : indicānsque , se so-
lùm . quæ iuxta leporem sunt , a-
nates cœpisse . Recense autem ip-
fas , decem , totidēmque anseres :
nihil opus est tractare : nam totum
ipsorum pectus deglabratum est .